
UCHWAŁA NR XXVIII/299/2013
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 i poz. 645) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca na wniosek 

Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 31 868,64 zł 

oraz zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 31 868,64 zł 

tj. do kwoty 44 237 233,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 1E62CDE7-DFAC-4358-A72C-88341925A785. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/299/2013 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 29 października 2013 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2013 rok
   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 390 283,98 - 31 868,64 1 358 415,34

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 860 066,98 - 31 868,64 828 198,34

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 849 916,98 - 31 868,64 818 048,34

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 568 909,00 7 715,75 576 624,75

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 204 098,00 7 715,75 211 813,75

   3240 Stypendia dla uczniów 120 263,00 7 715,75 127 978,75

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 103 098,71 24 152,89 2 127 251,60

  92195  Pozostała działalność 304 139,53 24 152,89 328 292,42

   4300 Zakup usług pozostałych 187 436,53 24 152,89 211 589,42

   

 Razem: 44 237 233,34 0,00 44 237 233,34

Id: 1E62CDE7-DFAC-4358-A72C-88341925A785. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/299/2013 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 29 października 2013 r. 

Załącznik inwestycyjny na 2013 rok
   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 029 916,98 - 31 868,64 998 048,34  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 849 916,98 - 31 868,64 818 048,34  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 849 916,98 - 31 868,64 818 048,34  

    Rozbudowa ujęcia wody w Pierszczewie i Sikorzynie dla miejscowości Gołubie 531 805,98 - 31 868,64 499 937,34  
  

 Razem 9 045 432,74 - 31 868,64 9 013 564,10  

Id: 1E62CDE7-DFAC-4358-A72C-88341925A785. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/299/2013 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 29 października 2013 r. 

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych na 2013 rok 

Wyszczególnienie Plan na 2013r. Zmiana Plan po zmianach
Dochody    
80101§0970 wpłaty za 
wynajem pomieszczeń 
szkolnych 

90 000,00 90 000,00 180 000,00

80148§0830 wpłaty za 
dożywianie uczniów 
w stołówkach szkolnych 
i przedszkolnych 

550 000,00 70 000,00 620 000,00

DOCHODY RAZEM 640 000,00 160 000,00 800 000,00
    
Wydatki    

80101§4210 zakup środków 
czystości, materiałów 
i wyposażenia 

53 000,00 75 000,00 128 000,00

80101§4240 zakup pomocy 
naukowych 3 000,00 0,00 3 000,00

80101§4260 zakup energii 15 000,00 0,00 15 000,00

80101§4270 zakup usług 
remontowych 19 000,00 15 000,00 34 000,00

80148§4220 zakup 
artykułów spożywczych do 
sporządzania posiłków dla 
uczniów 

550 000,00 70 000,00 620 000,00

WYDATKI RAZEM 640 000,00 160 000,00 800 000,00

Id: 1E62CDE7-DFAC-4358-A72C-88341925A785. Podpisany Strona 1




